Собрание депутатов муниципального образования
«Пинежский муниципальный район» (шестого созыва)
(очередное пятое заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от 17 марта 2017 года № 65
с. Карпогоры
Об утверждении мирового соглашения

Собрание депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва РЕШАЕТ:

1. Утвердить мировое соглашение об условии реструктуризации задолженности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», заключенное между министерством финансов Архангельской области и муниципальным образованием «Пинежский муниципальный район» от 07 февраля 2017 года.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                                Н.Л. Шехина

Глава муниципального образования                                              А.В. Хромцов